503/DS 

Sadzba/Typ DPH 
20 % T 
10 % T 

% T 
Spolu: 

Prijatá záloha; % 
% 

Na úhradu: 
% 

Základ dane 
2 036,47 

2 036,47 

Dan 
407,29 

407,29 

Predfaktúra číslo: 

Cena s daňou 
2 443,76 

2 443,76 EUR 

EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 2 443,76 EUR 
Slovom: Dvetisícštyristoštyridsaťtri 

0,76 

Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom 
množstve a preberam za neho plnú zodpovednosť: 

K P ' - ^ Í B O R C I : 
068 01 M t 7 

Počet príloh: 
Podpis a pečiatka